Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 15-08-2019
Insolventienummer F.08/19/138
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000103444:F001
Datum uitspraak 08-05-2019
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr J.A. Holsbrink

Algemene gegevens

Naam onderneming

DTF-Technology B.V. 20-05-2019
1

Gegevens onderneming

DTF-Technology B.V. 20-05-2019
Oude Goorseweg 14A 1

7478 SC Diepenheim

KvK nummer 71396632

Activiteiten onderneming

Activiteiten volgens het uittreksel handelsregister: vervaardigen van machines 20-05-2019
voor de productie van textiel, kleding en leer. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen financiéle gegevens beschikbaar omdat het bedrijf in 2018 is 20-05-2019
gestart. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=feedaadf-9571-e911-80dc-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d5d6b584-867c-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 20-05-2019
1

Toelichting
Volgens het uittreksel handelsregister zijn er geen werkzame personen.
Volgens de eigen aangifte en salarisstroken zijn er 2 werknemers.

Boedelsaldo

€0,00 20-05-2019
1
€ 21,61 15-08-2019
3
Toelichting

Dit is het positieve saldo dat nog bij de bank stond.

Verslagperiode

van 20-05-2019
8-5-2019 1

t/m
19-5-2019

van 15-08-2019
20-5-2019 3

t/m
14-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 15,48 uur
3 15,20 uur
totaal 30,68 uur

Toelichting bestede uren

Eerste onderzoek naar oorzaken, inlichten personeel, onderzoek naar machine 20-05-2019
en overige activa, inventariseren crediteuren en debiteuren. 1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van DTF-Technology B.V. is de heer 20-05-2019
G.A. Koele. 1

1.2 Lopende procedures
Geen. 20-05-2019

1

1.3 Verzekeringen

Geen. 20-05-2019
1

1.4 Huur

N.v.t. 20-05-2019

Het pand aan de Oude Goorseweg 14 A is het woonhuis van de heer Koele. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is de oorzaak van het faillissement: 20-05-2019
1

DTF-Technology is een voortzetting van een ontwikkeling van Ten Cate en later

ook Reggiani. Het betreft het digitaliseren van textiel finishen.

Deze ontwikkeling heeft bij Ten Cate vanaf 2011 t/m eind 2017

plaatsgevonden.

De nieuwe eigenaren van Ten Cate, het Equity fonds Gilde en partners,

hebben in 2017 besloten niet verder te gaan met deze ontwikkeling, alhoewel

de ontwikkeling bijna volledig gereed was.

In 2018 heeft het team dat die ontwikkelingen bij Ten Cate heeft behandeld
uitgesproken verder te willen en dit te kunnen commercialiseren.

Zodoende werd DTF-Technology B.V. opgericht. OostNL wilde 25% van de
financiering voor haar rekening wil nemen.

Het is echter na meer dan een jaar werk niet gelukt een sluitende financiering
te vinden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-05-2019
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
9-5-2019 2
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Contacten en informeren UWV, personeelsbijeenkomst met UWV, opzeggen 20-05-2019
dienstverbanden. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 20-05-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 20-05-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Digitale (textiel) druk machine



Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Getracht wordt de machine te verkopen. 20-05-2019
1

Tot op heden kon de machine niet verkocht worden bij gebrek aan 15-08-2019

belangstelling. De curator hoopt in de komende verslagperiode tot zaken te 3

kunnen komen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 20-05-2019
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact met diverse verkopers. 20-05-2019
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 20-05-2019
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 20-05-2019
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Opgeslagen zaken in pallets en containers

totaal € 0,00 €0,00



Toelichting andere activa

Onderzocht wordt of de zaken die zijn opgeslagen in de pallets en containers
een waarde vertegenwoordigen.

Het onderzoek heeft opgeleverd dat de zaken geen bijzondere waarde
vertegenwoordigen. De curator tracht in de komende verslagperiode deze
zaken met de machine aan de man te brengen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bezoek opslag en in kaart brengen goederen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er zijn geen facturen verzonden in 2019.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
N.v.t.

20-05-2019

1

15-08-2019
3

20-05-2019

1

20-05-2019
1

20-05-2019
1

20-05-2019

1



5.2 Leasecontracten

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Drie containers van CARU Containers. Deze worden afgegeven nadat de
containers leeg zijn.

5.6 Retentierechten

Het bedrijf waar de pallets zijn opgeslagen claimt retentierecht. Onderzocht
wordt of de opgeslagen zaken enige waarde hebben en of het zinvol is die
zaken op te eisen ex 60 Faillissementswet.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact leveranciers.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

20-05-2019

1

20-05-2019
1

20-05-2019
1

20-05-2019
1

20-05-2019
1

20-05-2019
1

20-05-2019

1

20-05-2019
1



6.1 Exploitatie / zekerheden
N.v.t. 20-05-2019

1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 20-05-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De werkzaamheden zijn gestopt. 20-05-2019

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 20-05-2019
1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 20-05-2019

1

6.6 Opbrengst

20-05-2019
Toelichting
1
N.v.t. =
6.7 Boedelbijdrage
20-05-2019
Toelichting
1
N.v.t. =
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 20-05-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is bijgewerkt tot en met faillissementsdatum en de stukken 20-05-2019
zijn inzichtelijk voor de curator. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

N.v.t. 20-05-2019
DTF-Technology B.V. is opgericht op 11 april 2018. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 20-05-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t. 20-05-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-05-2019
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
20-05-2019
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Eerste onderzoek administratie. 20-05-2019
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting
Nog niet ingediend.

verwacht wordt: loon tijdens de opzegtermijn.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.730,00

€ 5.460,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 26.172,07

€ 30.289,53

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven en andere contacten met crediteuren.

20-05-2019
1

20-05-2019
1

15-08-2019
3

20-05-2019
1

20-05-2019

1

20-05-2019

1

15-08-2019
3

20-05-2019

1

15-08-2019
3

20-05-2019
1

20-05-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- inventariseren/verkoop activa
- rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

14-11-2019

10.4 Werkzaamheden overig

20-05-2019

1

20-05-2019
EE

20-05-2019
mE1

20-05-2019
mE1

20-05-2019
EE

20-05-2019
mE1

15-08-2019
3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


